ГЛАВА

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

ТОРОЕЗ

Об освобождении от должности советника Главы

Удмуртской Республики по вопросам национальной политики

1. Освободить Мусалимова Николая Николаевича от должности

советника Главы Удмуртской Республики по вопросам национальной

политики 28 ноября 2014 года в связи с переходом на выборную должность

депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации, пункт 5 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской

Федерации.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Удмуртской Республи

г. Ижевск

28 ноября 2014 года

№421

во

вьев